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Rapport de Mission d'Examen

Pour les Administrateurs: LA SOCIETE RESO SANTE COLOMBIE-BRITANNIQUE

J'ai procédé a I'examen du bilan du LA SOCIETE RESO SANTE COLOMBIE-BRITANNIQUE en
date du 31 mars 2016 et a I'examen I'état des recettes et des dépenses pour |'exercice arrété
a cette date, et I'évolution de I'actif net pour le méme exercice. Mon examen a été effectué
conformément aux normes généralement reconnues du Canada aux fins d'examen et a donc
consisté essentiellement en une prise de renseignements, des procédés analytiques et des
discussions portant sur I'information qui m'a été fournie par la société.

Un examen ne constitue pas une vérification et, par conséquent, je n'exprime pas une opinion
de vérificateur sur ces états financiers.

Au cours de mon examen, je n’ai rien relevé qui me porte a croire que ces états financiers
ne sont pas conformes, a tous les égards importants, aux principes comptables généralement
reconnus au Canada. ' J

Comptable Professionnel Agréé

Langley, C.B.
19 Mai 2016
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LA SOCIETE RESO SANTE COLOMBIE-BRITANNIQUE
BILAN

31 MARS 2016 AVEC CHIFFRES CORRESPONDANTS AU 31 MARS 2015

ACTIF

DISPONIBILITES
Encaisse
Comptes clients
TPS/TVH Payée sue les Achats

PASSIF

EXIGIBILITES
Comptes Fournisseurs

ACTIFS NETS
Non affectés

Approuvé par les Administrateurs:

.
Fearn & Associates
Chartered Professional Accountant

$

$

$

$

31 Mars
2016

3,957
3,137
3,952

10,646

3,175

3,173

7,471

10,646

31 Mars
2015

$ 10,501

$ 7,986

7,986

3.854

$ 11,840




LA SOCIETE RESO SANTE COLOMBIE-BRITANNIQUE
ETATS DES REVENUS ET DEBOURSES
DE L'EXERCICE DE MOIS TERMINE LE 31 MARS 2016

2016 2015
REVENUS
Santé Canada $ 192,525 $ 192,525
Adaptation des Services 66,175 64,175
Promotion de la sante 45,722 44,922
FLAC 6,000 6,000
Revenu Divers 4,449 1,701
314,871 309,323
DEPENSES
Evaluation et Diffusion 15,837 17,360
Autres dépenses admissibles 830 -
Loyer et Services Publics 16,447 15,055
Personnel, Coordination 257,492 254,285
Matériel et Fournitures 7,743 15,162
Déplacements et Hébergement 12,905 7,461
311,254 309,323
RESULTAT NET 3,617 -
Actifs Net de I'exercice, Non Affectés 3,854 3,854
Actif Net a la fin de l'exercice, Non Affectés 7,471 $ 3,854
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LA SOCIETE RESO SANTE COLOMBIE-BRITANNIQUE
ETATS DES REVENUS ET DEBOURSES DIVERS
DE L'EXERCICE DE MOIS TERMINE LE 31 MARS 2016

REVENUS
Revenu Divers

DEPENSES
Evaluation et diffusion
Matériel et Fournitures

RESULTAT NET

2016 2015

$ 4,449 1,701
4,449 1,701

- 99

830 1,604

830 1,703

$ 3,619 (2)
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LA SOCIETE RESO SANTE COLOMBIE-BRITANNIQUE
ETATS DES REVENUS ET DEBOURSES HR FLAC
DE L'EXERCICE DE MOIS TERMINE LE 31 MARS 2016
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REVENUS
FLAC $ 6,000 $ 6,000
6,000 6,000
DEPENSES
Personnel, Coordination 5,520 5,520
Matériel et Fournitures 480 480
6,000 6,000
RESULTAT NET $ - $ -
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LA SOCIETE RESO SANTE COLOMBIE-BRITANNIQUE
ETATS DES REVENUS ET DEBOURSES - SANTE CANADA
DE L'EXERCICE DE MOIS TERMINE LE 31 MARS 2016

REVENUS
Santé Canada $

DEPENSES
Evaluation et Diffusion
Loyer et Services Publics
Personnel, Coordination
Matériel et Fournitures
Déplacements et Hébergement

RESULTAT NET $
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2016 2015
192,525 192,525
192,525 192,525

9,140 8,316

15,547 14,221
148,818 152,596
7,666 11,430
11,356 5,961
192,527 192,524
(2) 1




LA SOCIETE RESO SANTE COLOMBIE-BRITANNIQUE

ETATS DES REVENUS ET DEBOURSES - ADAPTATION DES SERVICES

DE L'EXERCICE DE MOIS TERMINE LE 31 MARS 2016

REVENUS
Adaptation des Services

DEPENSES
Evaluation Diffusion
Loyer et Services Publics
Personnel, Coordination
Matériel et Fournitures
Déplacements et Hébergement

RESULTAT NET

7=
Fearn & Associates
Chartered Professional Accountant

2016 2015
66,175  $ 64,175
66,175 64,175

5,359 2,591

900 834

58,923 58,997
76 1,752

916 -

66,174 64,174
13 1




LA SOCIETE RESO SANTE COLOMBIE-BRITANNIQUE
ETATS DES REVENUS ET DEBOURSES - PROMOTION DE LA SANTE
DE L'EXERCICE DE MOIS TERMINE LE 31 MARS 2016

2016
REVENUS
Adaptation des Services $ 45,722 $
45,722
DEPENSES
Evaluation Diffusion 1,337
Loyer et Services Publics 43,972
Personnel, Coordination -
Matériel et Fournitures 412
45,721
RESULTAT NET $ | $

-8-
Fearn & Associates
Chartered Professional Accountant

[
—
N

44,922

44,922

6,354
35,568
1,500

1,500

44,922



